C A R A C T E R Í S T I C A S
Lavabo de FINECERAMIC® mural o de sobremueble. No incluye grifería.
Agujeros para grifería: 1 Insinuado, 1 Agujero practicado, 1 Insinuado
Anchura de la cubeta (mm): 352
Capacidad de la cubeta (l): 14,1
Conjunto de fijaciones: Incluido
Desagüe: No incluido
Forma: Cuadrado
Longitud de la cubeta (mm): 587
Material: FINECERAMIC ®
Posición de la cubeta: Central
Posición de la repisa: A ambos lados
Profundidad de la cubeta (mm): 109
Publication Status
Repisa integrada
Sifón: No incluido
Spare Part Type: standard
Tipo de instalación: Mural, Sobremueble
I N S P I R A
Lavabo de FINECERAMIC® mural o de
sobremueble
M E D I D A S
Longitud 1000 mm
Anchura 490 mm
Altura 120 mm
C O L O R E S  Y  A C A B A D O S
0 0 B l a n c o
D I B U J O S  T É C N I C O S
587 200
1000
490
352
238 280 238
16323120 110 109 120
70 60
240
R E F :  A 3 2 7 5 2 A 0 0 0
1/3© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 05-05-2023 | http://www.roca.es/productos/lavabo-fineceramic-mural-sobremueble-
32752A..0?sku=A32752A000
C O M P A T I B L E
Unik (mueble base y lavabo)
8 5 7 0 0 2 . . .
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 300 mm
5 0 6 4 0 3 1 1 0
Desagüe para lavabo/bidé
de 1 1/4" con rebosadero y
tapón automático
5 0 5 4 0 0 0 0 0
Click-clack desagüe
universal. Tapón cromado
40 Ø
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Click-clack desagüe
universal. Tapón cromado
65 Ø
5 0 5 4 0 1 0 0 0
Click-clack desagüe
universal. Tapón cerámico
65 Ø
5 0 5 4 0 1 1 0 0
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 250 mm
5 0 6 4 0 1 6 1 4
C O M P A T I B L E
Unik (mueble base y lavabo
de FINECERAMIC®)
8 5 1 0 7 7 . . .
R E F :  A 3 2 7 5 2 A 0 0 0
2/3© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 05-05-2023 | http://www.roca.es/productos/lavabo-fineceramic-mural-sobremueble-
32752A..0?sku=A32752A000
R E F :  A 3 2 7 5 2 A 0 0 0
3/3© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 05-05-2023 | http://www.roca.es/productos/lavabo-fineceramic-mural-sobremueble-
32752A..0?sku=A32752A000
Inspira
Tres formas, múltiples
combinaciones, amplias
posibilidades. Esta colección de
porcelana y mobiliario, que ofrece
3 líneas de diseño -Round
(redonda), Soft (de ángulos suaves)
y Square (cuadrada)-,
perfectamente combinables entre
sí, permite dar vida a espacios de
baño de todos los estilos.
R E F :  A 3 2 7 5 2 A 0 0 0
4/3© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 05-05-2023 | http://www.roca.es/productos/lavabo-fineceramic-mural-sobremueble-
32752A..0?sku=A32752A000